
M  oravsko  S  lezský      S  vaz      S  tolního      T  enisu     v  Ostravě
Sportovně Technická Komise

ZPRÁVA STK PRO ZPRAVODAJ MSSST

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz

www.pingpongsport.cz

www.mssst.cz - webové stránky MSSST
http://stis.ping-pong.cz/htm/   - výsledkový servis pro soutěže MSSST
www.ping-pong.cz - webové stránky ČAST 

1. Dlouhodobé soutěže

Výsledky podzimní části dlouhodobé soutěže jsou schválené a zveřejněné v informačním systému STIS. 

1.1.Tabulky po podzimní části

Zveřejňujeme tabulky dlouhodobých soutěží po podzimní části s vyznačenými postupy a sestupy. Postupy a 
sestupy se mění v závislosti na sestupech z vyšších soutěží.

DIVIZE MUŽŮ
 DRUŽSTVO PU PV PR PP PK BODY  

1 TJ TŽ Třinec A 11 10 0 1 0 61 Postup 3.liga
2 TTC Bolatice A 11 9 1 1 0 57  
3 TJ Ostrava KST D 11 8 1 2 0 52  
4 TJ MSV Studénka 11 7 1 3 0 47  
5 SK-Svinov A 11 6 1 4 0 42  
6 SKST Pstruží A 11 5 1 5 0 37  
7 TTC MG Odra GAS Vratimov A 11 4 1 6 0 32  
8 1. PM Ostrava A 11 4 0 7 0 31  
9 TJ Sokol Nová Bělá A 11 3 1 7 0 27  

10 TJ Frenštát p.R. A 11 2 3 6 0 24  
12 SK Slávia Orlová A 11 1 1 9 0 17 Sestup KS I

11 Vento Komorní Lhotka A 11 1 1 9 0 17 Sestup KS I

http://www.ping-pong.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.mssst.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pincesobchod.cz/


2

ZPRÁVY STK PRO ZPRAVODAJ MSSST 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ I.třídy
 DRUŽSTVO PU PV PR PP PK BODY  

1 BSK Malenovice A 11 11 0 0 0 66 Postup DIMU
2 TJ Sokol Kateřinky A 11 7 1 3 0 47 Postup DIMU
3 SKST Baník Havířov D 11 7 0 4 0 46 Postup DIMU
4 TJ Ostrava KST E 11 6 0 5 0 41  
5 TJ Odry A 11 5 1 5 0 37  
6 TTC Frýdlant B 11 5 0 6 0 36  
7 SKST Český Těšín A 11 5 0 6 0 36  
8 TTC Siko Orlová D 11 4 2 5 0 33  
9 TJ TŽ Třinec B 11 4 1 6 0 32  

10 TJ Sokol Lískovec A 11 2 4 5 0 25  
11 TJ Sokol Klimkovice A 11 1 4 6 0 20 Sestup KS II

12 TTC Poruba B 11 1 3 7 0 19 Sestup KS II

KRAJSKÁ SOUTĚŽ II.třídy skupina A
 DRUŽSTVO PU PV PR PP PK BODY  

1 ASK Tatra Kopřivnice B 11 11 0 0 0 66 Postup KS I
2 Orel Paskov A 11 10 0 1 0 61 Q - postup
3 TJ Nový Jičín B 11 8 1 2 0 52  
4 Vento Komorní Lhotka B 11 7 1 3 0 47  
5 TJ Slezan Frýdek-Místek A 11 6 1 4 0 42  
6 TJ Sokol Brušperk B 11 6 1 4 0 42  
7 TJ Sokol Ropice A 11 4 1 6 0 32  
8 VOKD Karviná-Lázně Darkov A 11 3 0 8 0 26  
9 TJ TŽ Třinec C 11 3 0 8 0 26  

10 TJ Mořkov A 11 2 1 8 0 22  
11 TJ Sokol Skalice A 11 2 0 9 0 21 Sestup OP

12 SKST Český Těšín B 11 1 0 10 0 16 Sestup OP

KRAJSKÁ SOUTĚŽ II.třídy skupina B
 DRUŽSTVO PU PV PR PP PK BODY  

1 SK-Svinov B 10 8 2 0 0 52 Postup KS I
2 TJ Odry B 10 7 1 2 0 46 Q - postup
3 KST Slezan Opava B 10 7 1 2 0 46  
4 VSK VŠB - TU Ostrava A 10 5 2 3 0 37  
5 TJ Sokol Radvanice A 10 4 2 4 0 32  
6 TJ Sokol Příbor A 10 4 1 5 0 31  
7 TJ Sokol Kateřinky B 10 3 1 6 0 26  
8 TTC Bolatice B 10 3 1 6 0 26  
9 TTC MG Odra GAS Vratimov B 10 4 0 5 1 26  

10 TJ Sokol Hrabůvka A 10 3 0 7 0 25  
11 TTC Siko Orlová E 10 1 1 8 0 16 Sestup OP

12 neobsazené místo       Sestup OP

1.2.Kontumace utkání

TTC MG ODRA GAS VRATIMOV B – KST SLEZAN OPAVA B 2:10 vrchní rozhodčí: p. Filipec lic. C
Ztrátou bodů celého utkání SŘ čl. 334.01 b (kontumační prohrou ve smyslu SŘ čl. 116.03) se trestá domácí 
družstvo TTC MG Odra Gas Vratimov B. Současně je družstvu z Vratimova udělena pořádková pokuta ve 
výši 500,-Kč. Pokutu je družstvo povinno uhradit do 5. 1. 2015 na účet MSSST 1765905359/0800.

 

2.  Kontrola hracích podmínek
Miroslav Henžel – předseda STK MSSST
 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina
 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz



2

ZPRÁVY STK PRO ZPRAVODAJ MSSST 

Dne 12. 12. 2014 při mistrovském utkání KS I TJ Sokol Klimkovice A – TJ Sokol Lískovec A byla provedena 
kontrola hracích podmínek (podlaha) v herně TJ Sokol Klimkovice na základě stížnosti oddílu TTC Frýdlant. 
Při kontrole byly zjištěny výškové rozdíly podlahy v krajích hracího prostoru (u stěn). Oddíl změní rozmístění 
stolů tak, aby hrací prostor odpovídal rozměrům pro danou soutěž a zároveň v hracím prostoru nebyly výškové 
rozdíly podlahy. Další podrobnosti jsou uvedeny v zápisu z kontroly.
Oddíl vypracuje nový plánek hracího prostoru a předloží ke schválení do 10. 1. 2015.

3. Krajské přebory jednotlivců – mužů a žen

Krajské přebory jednotlivců mužů a žen se uskuteční dne 31.ledna 2015 v herně stolního tenisu SKST Baník 
Havířov. Rozpis KP zasíláme v příloze.

4. Český Pohár 

Do I. stupně 25. ročníku nemistrovské soutěže tříčlenných družstev Českého poháru se přihlásilo celkem 17 družstev ze 14 
oddílu. Zastoupené jsou všechny okresy řízené MSSST.
V příloze zasíláme adresář, rozlosování a hromadné soupisky ve formátu pdf. 

5. Termínový kalendář

V Příloze zasíláme termínový kalendář MSSST s doplněním pořadatelů turnajů KBTM.

6. Rozhodnutí VV MSSST

VV MSSST na svém zasedání v září 2014 rozhodl o změně v Rozpisu dlouhodobých soutěží. Změna se týká bodu 
10. PODMÍNKY ÚČASTI
Mistrovských soutěží se mohou zúčastnit družstva, která jsou uvedená v rozlosování a mají splněny následující podmínky: 
Nově bod 10.6
Zaregistrovanou a aktivní mládež v počtu dle SŘ čl. 322.01 odst. c); pro 1 – 4 družstva = 4 hráči, pro 5 a více družstev = za 
každé další družstvo nad 4 jednoho aktivního mládežníka (5 družstev = 5 mládežníku; 6 družstev = 6 mládežníků). 
Maximální počet aktivní mládeže je 8.

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST
 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina
 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz


	ZPRÁVY STK PRO ZPRAVODAJ MSSST

